EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

                                CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2014, no uso de suas atribuições,
DIVULGA as decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra os gabaritos
divulgados.

Candidato (a) Cargo
Questão

(questões)
contestada (s)

Decisão

ADELITA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 11 Indeferido

ANALICE PIMENTEL B. DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 35 Deferido

ANDREA DE CARVALHO SILVA PSICÓLOGO 27 e 33 Deferido para a questão 27 e
Indeferido para questão 33

ESTER PONZONI ALVES DOS SANTOS PSICÓLOGO 14 Indeferido

ITAMAR CORDEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 3 e 30 Indeferido

KARINA APARECIDA DIAS ASSISTENTE SOCIAL 14 e 29 Indeferido

LEONOR TOYO NISIYAMA PSICÓLOGO 27 Deferido

LETICIA FERREIRA DE ASSIS PSICÓLOGO

10, 27, 28, 29 e
38

Questão 27 – Deferido
Demais questões -
Indeferido

MICHELI FERNANDES BERRAQUERO CONTADOR 14 e 34 Indeferido

ROBERTA DE PAULO B. DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL 13 e 30 Indeferido

STELLA MARCIA SILVA DA LUZ CONTADOR 14 e 34 Indeferido

THAYANA APARECIDA DE O. RIBEIRO PSICÓLOGO 33 e 38 Indeferido

Tendo em vista o deferimento dos recursos, os gabaritos divulgados sofreram as seguintes
alterações:

Cargo: Psicólogo – Questão 27 – anulada
Cargo: Enfermeiro – Questão 35 – Correta alternativa “B”

Para os demais cargos os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas –
na íntegra – deverá dirigir-se ao mesmo local onde efetuou o protocolo dos recursos nos dias
13, 14 e 15 de outubro de 2014 das 10:00  às 16:00 horas.

Bertioga, 10 de outubro de 2014.
Comissão Organizadora do Concurso Público